
 

 

 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “Duccio Galimberti” 
Piazza Solidarietà e volontariato n. 3 12010 BERNEZZO C.F. 96060340047 

Tel.: 0171 82203 - E-mail: cnic839005@istruzione.it 
Posta certificata: CNIC839005@PEC.ISTRUZIONE.IT Sito http://www.icbernezzo.edu.it 

 

 

Alle RSU dell’Istituto 
BORRA Ivana 
FRESIA Roberto 
MASCIANA’ Francesca 
Albo on line 
Atti 

 
 
 

Oggetto: Comunicazione monte ore permessi spettanti a componenti RSU - A.S. 2019/20 
 
 
 

L A D I R I G E N T E S C O L A S T I C A R E G G E N T E 
 

 
 Visto il CCNQ del 04.12.2017 e ss. mm. ii. 
 Vista il CCNL del 19/04/2018 
 Accertato che i dipendenti con contratto a t.i. in servizio effettivo presso questo 

Istituto dal 01.09.2019 sono complessivamente 55 unità (44 docenti – 11 ATA) 
 
 

D E T E R M I N A 
 

in ore 23 e minuti 22 il contingente dei permessi sindacali spettanti a codesta RSU per l’A.S. 
2019/2020. 
Il predetto contingente di ore disponibili sarà autonomamente gestito dai componenti di codesta 
RSU, fermo restando l’obbligo del rispetto delle norme pattizie, definite dal CCNQ citato in 
premessa, e del tetto massimo di ore determinato dal presente atto. 
Eventuali cambiamenti nell’organico di questa Scuola, tali da determinare variazioni nel contingente 
orario, saranno immediatamente comunicati. 

 
 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 

DONATELLA PLATANO 
Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e norme collegate 

mailto:cnic839005@istruzione.it
mailto:CNIC839005@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icbernezzo.edu.it/

		2020-02-21T15:30:05+0100
	DONATELLA PLATANO




